社会统一信用代码 91321182MA1XL4J564

企业类型 有限合伙企业

经营范围
股权投资、创业投资、投资管理及投资咨询。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2018-12-11至 2025-12-10

通讯地址 南京市鼓楼区虎踞路 99号高投大厦

江苏纽泰格科技集团股份有限公司股东，江苏疌泉毅达战新创业投资合伙企

业（有限合伙）、淮安高投毅达创新创业投资基金（有限合伙）、扬中高投毅达创业

投资基金合伙企业（有限合伙）是同一管理人南京毅达股权投资管理企业（有限合

伙）控制下的企业。

二、信息披露义务人主要负责人情况

姓名 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权
所在任职单位 职务

羌先锋 男 中国 南京市 否
南京毅达股权投资管

理企业（有限合伙）

高级业务

合伙人

厉永兴 男 中国 南京市 否
南京毅达股权投资管

理企业（有限合伙）

高级业务

合伙人

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份

达到或者超过该公司已发行股份 5%的简要情况

截至本报告书签署之日，毅达战新、淮安毅达、扬中毅达未在境内、境外其他

上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

因信息披露义务人自身业务需要而减持股份。

二、信息披露义务人在未来 12个月的持股计划

上市公司于 2023 年 12 月 18 日披露了《关于持股 5%以上股东及特定股东股份

减持计划的预披露公告》（公告编号：2023-101）。上市公司股东毅达战新、扬中毅

达、淮安毅达因自身业务需要，计划通过集中竞价方式减持公司股份合计不超过公

司股份总数的1%、通过大宗交易方式减持公司股份合计不超过公司股份总数的2%，

本次减持通过集中竞价交易减持的期间自公司发布上述公告披露之日起十五个交

易日后的三个月内；通过大宗交易减持的期间自公司发布上述公告披露之日起三

个交易日后的三个月内进行。截至本报告书出具日,该减持计划正在实施期内。截

至本报告书签署日，除上述公告的减持计划外，信息披露义务人暂无其他在未来12

个月内增持或减持其持有的公司股份的明确计划。如未来发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将严格按照法律法规的规定履行信息披露义务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

总股本 80,000,000 股

本次权益变动后

总股本 80,013,900股

持股数量

（股）
占总股本比例

持股数量

（股）
占总股本比例

毅达战新
无限售条件股份 3,000,912 3.75114% 2,108,012 2.63456%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

扬中毅达
无限售条件股份 1,500,457 1.87557% 945,057 1.18112%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

淮安毅达
无限售条件股份 1,500,375 1.87547% 947,594 1.18429%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

合计  6,001,744 7.50218% 4,000,663 4.99996%

二、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人一、二、三通过交易所集中竞价和大宗交易系统于 2023 年 2

月 23 日首次披露《关于持股 5%以上股东及特定股东股份减持计划的预披露公告》

（公告编号 2023-009）至本报告书披露日合计减持公司无限售流通股 2,001,081

股，持有公司股份比例由 7.50218%减少至 4.99996%。本次权益变动完成后，信息

披露义务人不再为上市公司持股 5%以上的股东。具体情况如下：

股东名称 减持方式 时间
减持价格区

间（元）

减持股数

（股）

占总股本

比例

变动后持股

比例

毅达战新

集中竞价 减持期间 26.15-29.65 382,400 0.47792%

2.63456% 大宗交易 减持期间 37.23 200,000 0.24996%

集中竞价 减持期间 27.79-42.16 310,500 0.38806%

扬中毅达 集中竞价 减持期间 26.06-42.21 555,400 0.69413% 1.18112%

淮安毅达 集中竞价 减持期间 26.06-42.44 552,781 0.69086% 1.18429%

注：上述表格中的“占总股本比例”按照公司当前总股本为基数计算。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，毅达战新、扬中毅达和淮安毅达持有公司的股份均为无

限售流通股，持有公司的股份无对外质押、冻结等权利限制的情况。

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的权益变动事项外，在本次权益变动事实发生之日前六个

月内，信息披露义务人不存在其他买卖公司股票情况。

第六节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容

产生误解应披露而未披露的其他事项，以及中国证监会或者交易所依法要求披露

而未披露的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人一：江苏疌泉毅达战新创业投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：   （签字）

信息披露义务人二：扬中高投毅达创业投资基金合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：   （签字）

信息披露义务人三：淮安高投毅达创新创业投资基金（有限合伙）